
                 

Brownie amb vanilla                                                               

"Simon Coll" pizza de xocolata                                          

Sorbet de llimona al cava                                                    

Flam de vainilla                                                                       

Copa cafè Brasil                                                                       

Magnum Ametlla                                                                    

Tarrina de Whisky                                                                   

Tiramisú                                                                                     

Cheesecake                                                                              

Cheesecake amb nutella                                                      

Pannacota Italiana                                                                  

Crep nutella                                                                                                 

Profiterols de nata amb xocolata                                       

Coulant de xocolata amb gelat de vainilla                                         

Trufas   

Hat Trick (triamisú-cheesecake-pannacota)                                      

POSTRES

Indica sempre les teves al·lèrgies alimentàries

5.50€

5.50€

5.00€

5.00€

4.50€

5.50€

5.50€

5.00€

5.00€

3.00€

4.80€

4.00€

4.50€

12.00€

5.50€

12.00€


